

Årsrapport for 2015/16

01.07.15 - 30.06.16

Samson Gruppen A/S

Torebyvej 23 B
4891 Toreby L

CVR-nr. 30504690

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2016.

Dirigent: _____
Elisabeth Eriksen

LOU REVISION
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
TOLDBODGADE 11
DK-4800 NYKØBING F.
T: 5485 1133 · F: 5485 3702
CVR NR. 31579309

 LOUREVISION.DK

MEMLEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 11 |
| Balance 30. juni | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-----------------------|--|
| Selskabet | Samson Gruppen A/S Torebyvej 23 B 4891 Toreby L |
| | CVR-nr.: 30504690 Hjemstedskommune: Guldborgsund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Morten Samson, formand Elisabeth Eriksen Niels Thorup Madsen Helle Jeanette Andresen |
| Direktion | Niels Thorup Madsen |
| Revisor | Lou Revision registreret revisionsaktieselskab Toldbodgade 11 4800 Nykøbing F. |
| Hovedaktivitet | Selskabets aktiviteter omfatter mandskabsudlejning, facility services og entreprenørvirksomhed. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter byggepladsservice, mandskabsudlejning, facility services og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Firmaet har igen i år haft stor vækst i bruttoomsætningen, som viser en samlet vækst på 68%, hvilket er væsentligt over budget. Men i modsætning til sidste års resultat, hvor bundlinjen fulgte med op, ser vi i år et fald i indtjeningen.

Den store afvigelse skyldes tre væsentlige faktorer. Der blev investeret ca. kr. 500.000 i en ekstra projektleder i et sats på vækst. Tre entrepriseprojekter kom ud med et samlet underskud på kr. 680.000. Endeligt blev der i forbindelse med de mange ansættelser, anskaffet materiel m.v., der påvirker driftsresultatet negativt med kr. 250.000.

I forhold til dette år, er der taget aktion på ovenstående og der vil ingen afledte omkostninger være i relation til ovenstående poster.

Firmaet har to hovedforretningsområder, som er henholdsvis Byggeplads service-/drift og en Entreprisefdeling. Den største erfaring og primære indtjening ligger i byggepladsafdelingen. Det er derfor besluttet at sætte 100% fokus på at få færdigudviklet hele byggeplads konceptet, samt at reducere entreprisefdelingen til at være en støttefunktion for byggeplads.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2015/16 | 2014/15 |
|---|------|-------------------|--------------|
| | | kr. | tkr. |
| Nettoomsætning | | 36.086.612 | 21.504 |
| Andre driftsindtægter | | 72.000 | 18 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | 21.376.396 | 14.362 |
| Andre eksterne omkostninger | | 3.193.766 | 1.411 |
| Bruttofortjeneste | | 11.588.450 | 5.748 |
| Personaleomkostninger | 1 | 10.478.511 | 3.681 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | -2.811 | 109 |
| Andre driftsomkostninger | | 29.955 | 41 |
| Ordinært resultat før finansielle poster | | 1.082.795 | 1.918 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 20 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender | | 11.930 | 2 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 230 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 247.260 | 12 |
| Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver m.v. | | 143.142 | 1.544 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | 322.587 | 92 |
| Resultat før skat | | 876.486 | 315 |
| Skat af årets resultat | 4 | 201.990 | 308 |
| Årets resultat | | 674.496 | 7 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført fra tidligere år | | 7.473 | 0 |
| Årets resultat | | 674.496 | 7 |
| Til disposition | | 681.969 | 7 |
| Overført til næste år | | 681.969 | 7 |
| Disponeret i alt | | 681.969 | 7 |

Balance 30. juni

| | Note | 2015/16 | 2014/15 |
|--|------|------------------|--------------|
| | | kr. | tkr. |
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 935.341 | 1.388 |
| Indretning af lejede lokaler | | 41.176 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 362.441 | 345 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.338.958 | 1.733 |
| | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 102.566 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.097.018 | 1.051 |
| Andre tilgodehavender | | 1 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.199.585 | 1.051 |
| | | | |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.538.544 | 2.784 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.082.510 | 2.927 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 441.563 | 120 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 79.984 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 991.514 | 243 |
| Udskudt skatteaktiv | | 2.968 | 132 |
| Andre tilgodehavender | | 43.362 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 30.985 | 61 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.672.885 | 3.483 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 10.015 | 0 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.682.900 | 3.484 |
| | | | |
| Aktiver i alt | | 9.221.444 | 6.268 |

Balance 30. juni

| | Note | 2015/16 | 2014/15 |
|--|------|------------------|--------------|
| | | kr. | tkr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | 681.969 | 7 |
| Egenkapital i alt | 6 | 1.181.969 | 507 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 180.741 | 303 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 800.040 | 1.419 |
| Selskabsskat | | 70.525 | 399 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | -199.232 | -277 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7 | 852.074 | 1.843 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | 199.232 | 277 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 2.881.285 | 531 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 15.854 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.663.202 | 2.180 |
| Selskabsskat | | 398.735 | 0 |
| Anden gæld | | 2.029.093 | 930 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.187.401 | 3.917 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.039.475 | 5.760 |
| Passiver i alt | | 9.221.444 | 6.268 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 9 | | |
| Eventualposter m.v. | 10 | | |

Noter til årsrapporten

| 1 | Personaleomkostninger | 2015/16 | 2014/15 |
|----------|---|-------------------|----------------|
| | | kr. | tkr. |
| | Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte | 8.823.667 | 3.272 |
| | Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte | 1.038.246 | 208 |
| | Andre udgifter til social sikring | 616.598 | 201 |
| | Personaleomkostninger i alt | 10.478.511 | 3.681 |
| 2 | Andre finansielle indtægter | 2015/16 | 2014/15 |
| | | kr. | tkr. |
| | Renter fra bankindestående | 1 | 0 |
| | Renter af gældsbeviser | 127.853 | 0 |
| | Øvrige renteindtægter | 119.406 | 11 |
| | Andre finansielle indtægter i alt | 247.260 | 12 |
| 3 | Andre finansielle omkostninger | 2015/16 | 2014/15 |
| | | kr. | tkr. |
| | Renter af bankgæld | 178.711 | 59 |
| | Renter af prioritetsgæld | 15.205 | 12 |
| | Renter kreditorer | 36.288 | 2 |
| | Kurstab | 6.249 | 0 |
| | Renteudgifter i øvrigt | 86.134 | 19 |
| | Andre finansielle omkostninger i alt | 322.587 | 92 |
| 4 | Skat af årets resultat | 2015/16 | 2014/15 |
| | | kr. | tkr. |
| | Skat af årets resultat | 73.150 | 438 |
| | Udskudt skat af årets resultat | 128.585 | -130 |
| | Regulering af skat vedr. tidligere år | 255 | 0 |
| | Skat af årets resultat i alt | 201.990 | 308 |

Noter til årsrapporten

| 5 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2015/16 | 2014/15 |
|---|---|----------------|----------|
| | | kr. | tkr. |
| | Kostpris, primo | 0 | 0 |
| | Tilgang i årets løb | 125.000 | 0 |
| | Kostpris, ultimo | 125.000 | 0 |
| | Årets nedskrivninger | -22.434 | 0 |
| | Af- og nedskrivninger, ultimo | -22.434 | 0 |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt | 102.566 | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Samson Entreprise ApS, med hjemsted i Guldborgsund Kommune, nom. kr. 125.000

Ejerandelen er 100%.

Selskabets resultat og egenkapital i senest aflagte regnskab udviser DKK -22.434 og DKK 102.566.

| 6 | Egenkapital | Selskabs- | Overført | I alt |
|---|---------------------|----------------|----------------|------------------|
| | | kapital | resultat | kr. |
| | | kr. | kr. | kr. |
| | Saldo primo | 500.000 | 7.473 | 507.473 |
| | Årets resultat | 0 | 674.496 | 674.496 |
| | Saldo ultimo | 500.000 | 681.969 | 1.181.969 |

Selskabskapitalen er sammensat af 5.000 aktier á DKK 100

7 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 150.781

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut i QM-Invest ApS (Associeret virksomhed) er der afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos QM-Invest ApS som i årsrapporten er indregnet med DKK 961.481.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant nom. DKK 3.000.000 i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar, der i årsrapporten er indregnet med DKK 5.971.052.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst pant i værdipapirdepot der i årsrapporten er indregnet med DKK 1.097.018.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut og kreditinstitut er der tinglyst pant nom. DKK 1.000.000 i grunde og bygninger der i årsrapporten er indregnet med DKK 935.341.

9 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med på DKK 1.991.327.excl. genkøbsforpligtelse på DKK 1.031.671.

10 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Danske Banks mellemværende med den tidligere associerede virksomhed KMC Pure Nordic A/S. Kautionen er begrænset til DKK 1.000.000. Som sikkerhed for kautionen er pantsat værdipapirer indregnet med DKK 1.097.018.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 651.600.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Samson Entreprise ApS' kreditinsittut, indestående andrager pr. 30. juni DKK 119.629.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Koncernens samlede skat andrager DKK 463.121.